
• 

• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.03.02.01-DL 

c.s'p DE or, 

((,) 

1.11 

F. • 1•• ••,1,.14  • J....r.,a 

#)' / P I tNN\
op 

PREFEITURA DE DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO N9

2021.03.02.01-DL. 0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE torna 

pública a Dispensa de Licitação n° 2021.03.02.01-DL, cujo objeto versa sobre a AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS PARA 0 HOSPITAL MUNICIPAL E PSF. Fundamento legal: inciso IV do Artigo 24 da 

Lei 8.666/93. Valor Global: R$ 577.620,50. Vigência Contratual: 30 dias. Contratado NUVEX 

COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 07.029.483/0001-04, com sede na Rod. BR 116, 

KM 07, n° 2985 - Messejana, Fortaleza-CE. CEP.: 60.842-395 Contratante: Prefeitura de 

Jaguaruana/CE, Através da Secretaria de Saúde, 03 de março de 2021. Joéferson Moreira da Silva - 

Presidente da Comissão de Licitação. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


